WOJT GMINY LACK

Lack, dn. 03.04.2025 r.
Nr postepowania: R1.271.1.3.2025

Oznaczenie Zamawiajacego:

Gmina Lack
ul. Gostynifska 2
09-520 Lack

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym z mozliwo$cig przeprowadzenia negocjacji w oparciu o art. 275 pkt 1
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych pod nazwa ,,Zakup i

montaz lamp solarnych na terenie Gminy Lack”.

Zamawiajacy — Gmina Lack, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019 r. — Prawo zamo6wien publicznych ponizej przekazuje tre$¢ pytania w sprawie wyjasnienia
tre§ci SWZ wraz z odpowiedzia:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie rownowazne, tzn. zamontowanie
akumulatora w gruncie w skrzynce hermetycznej obok fundamentu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zamontowania akumulatora w gruncie w skrzynce hermetycznej
obok fundamentu.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie rownowazne, tzn. wykorzystanie
slupa do konstrukcji lampy solarnej o przekroju kola na calej swojej dlugosci o sciance
grubos$ci min. 4 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wykorzystania stupa do konstrukcji lampy solarnej o przekroju
kota na catej swojej dlugos$ci o $ciance grubosci min. 4 mm.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie odno$nie mniejszej ilosci diod LED,

ktore gwarantuja wskazang w SWZ wartos$¢ strumienia Swietlnego?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania mniejszej ilosci diod LED.

Pytanie 4: Wymagany termin realizacji zadania jest bardzo krétki — 30 dni od podpisania
umowy. Taki wymog wg. Nas moze spelnia¢ tylko firma (oferent) ktora posiada juz takie
ilosci przedmiotowych lamp solarnych o wymaganych parametrach na magazynie.
Rzeczywisty i realny termin wykonania takiego zadania dla kazdej firmy, ktora wczesniej
nie wiedziala i nie przygotowywala si¢ do takiej inwestycji to co najmniej 2 miesigce.
Faktem jest Zze sama produkcja stupow przystosowanych do montazu lamp solarnych
zajmuje okolo S tygodni a gdzie jeszcze czas na logistyke i montaz w terenie?

W zwiazku z powyzszym prosimy o zweryfikowanie i zmian¢ terminu realizacji
przedmiotowego zadania na co najmniej 60 dni co wedlug nas bedzie zgodne z zasada
rownego traktowania wykonawcow i umozliwi przystapienie do przetargu wi¢kszej liczby
oferentOw. W przeciwnym razie (jesli termin pozostanie niezmieniony) ofert¢ zlozy
prawdopodobnie tylko jedna firma ktéra juz wcze$niej o takim temacie wiedziala i mogla
si¢ do niego przygotowac.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu realizacji zamédwienia do 60 dni od dnia podpisania
umowy.

Wobec powyzszego Zamawiajacy dokonuje zmiany § 3 pkt 1 projektowanych postanowien
umowy (Zat. Nr 6 do SWZ) w nastgpujacy sposob: ,,Termin realizacji umowy ustala si¢: do 60
dni od dnia podpisania umowy”’.

Pytanie 5: Zamawiajacy zada przystosowania przedmiotowych lamp solarnych do
wspolpracy z turbing wiatrowa o mocy 400W pracujaca na napieciu 3.2V. Prosimy
zauwazy¢ ze przy takiej konfiguracji przy mocy turbiny 400W plynacy prad bedzie mial
wartos¢ 400 / 3.2 = 125A. Taka warto$¢ pradu wymaga bardzo grubych przewodow i
bedzie generowaé duze straty energii. JesteSmy na rynku lamp solarnych juz od ponad
20 lat i nie znamy zadnego producenta turbin wiatrowych, ktory moglby zaoferowad
turbine 400W pracujacq z napieciem akumulatora 3.2V. Na rynku sa dostepne turbiny
pracujace z napieciem 12V, 24V lub 48V ale nie 3.2V.
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Prosimy zatem o zmiang¢ wartoSci napiecia pracy calego systemu solarnego z 3.2V na 12 —
12.8V co pozwoli zastosowa¢ w przedmiotowych lampach solarnych typowe podzespoly
dostepne na rynku zamiast indywidualnie zaprojektowanych i wykonanych specjalnie dla
tego zadania. Zastosowanie standardowych rozwigzan bedzie rowniez zawsze tansze niz
rozwigzania dedykowane i pozwoli zaoszczedzi¢ Srodki publiczne.

Prosimy rowniez zauwazy¢ ze przy zastosowaniu standardowych rozwiazan po okresie
gwarancyjnym bedziecie Panstwo mieli znacznie latwiejszy dostep do czesSci zamiennych
i eksploatacyjnych niz w przypadku dedykowanych podzespoléow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany wartos$ci napi¢cia pracy catego systemu solarnego z 3.2V
nal2 —12.8V.

Pytanie 6: Prosimy o0 potwierdzenie ze Zamawiajacy nie wymaga w tym zadaniu:

- dostarczenia i montazu turbin wiatrowych do przedmiotowych lamp solarnych

- dostarczenia i montazu wysiegnikéw ( uchwytow ) do turbin wiatrowych na
przedmiotowych stupach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia i montazu turbin wiatrowych do przedmiotowych lamp
solarnych oraz dostarczenia i montazu wysiggnikow ( uchwytow ) do turbin wiatrowych na

przedmiotowych stupach.

Elektronicznie
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